PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N ° 023/2017

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhado
ao Senhor Prefeito a seguinte solicitação:

• Contratação de dois terapeutas da medicina
natural no Município de Glória.

J U S T I F I C A T I V A

A cada dia que passa cresce em nosso Município a
procura dos terapeutas naturais, várias pessoas gostariam de serem
atendidas.

A contratação de terapeutas vem resgatar o sistema
natural de cura baseando-se no retorno a natureza, proporcionando a
medicina natural como prevenção, que é a alimentação natural e o uso de
ervas naturais.

Sala das Sessões, 03 de março de 2017.

Elisab
Assistente

MJ

oares Silva
o Legislativo
:001

José de Souza
Vereador

- ™VOTOS CONTR

MESA DA

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165

CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br